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Врсаково-с. Судик до с. Долно Трогерци и 
реконструкција на мост с. Ратавица-с. Бунеш” 
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текот на првото полугодие од 2015 година 
560. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за периодот од 
01.01.2015 до 30.06.2015 година по Програмата за 
уредување на градежно земјиште  
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показатели за периодот од 01.01.2015 до 30.06.2015 
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земјиште  
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Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за периодот од 
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патишта и улици 
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2011”-Штип со финансиски показатели за периодот од 
01.01.2015 до 30.06.2015 година по Програмата за 
одржување на локални патишта и улици во зимски 
услови 
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565. Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски 
показатели за периодот од 01.01.2015 до 30.06.2015 
година по Програмата за одржување на локални 
патишта и улици во зимски услови 
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566. Правилник за доделување на награди на ученици кои 
завршиле четврта година во средните општински 
училишта на подрачјето на  Општина Штип 

682 
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507. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА РЕШАВАЊЕ НА  
ДЕЛ ОД ПРОБЛЕМИТЕ ИЗНЕСЕНИ ВО ПЕТИЦИЈАТА  

НА ГРАГАНИ ОД НАСЕЛБАТА „8 НОЕМВРИ“ 
 

I 
 

 Се објавува Одлуката за решавање на дел од проблемите изнесени во 
петицијата на граѓани од населбата „8 Ноември“. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9026/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 
508. 
Врз основа на член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
Советот на Општина Штип на седница одржана на 30 октомври 2015 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А  

ЗА РЕШАВАЊЕ НА ДЕЛ ОД ПРОБЛЕМИТЕ ИЗНЕСЕНИ  
ВО ПЕТИЦИЈАТА НА ГРАГАНИ ОД НАСЕЛБАТА „8 НОЕМВРИ“ 

 
Член 1 

 
 Петицијата од граѓаните доставена до Советот на Општина Штип, да се 
достави до  Министерството за труд и социјална политика, со барање  истата да 
биде разгледана од министерството и во рок од 30 дена да се излезе на терен и 
да се најде начин за решавање на овој предмет. 
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Член 2 
 

Одделението за комунални дејности на Општина Штип  најкасно за 30 
дена да постави повисоки, бетонски или метални, бандери чии сијалични места 
ќе бидат со заштита од кршење. 

 
Член 3 

 
Овластениот инспектор за патен сообраќај, во соработка ЈП „Стипион 

2011“-Штип во рок од 15 дена да изработат мини проект за пообемна и 
побезбедна хоризонтална и вертикална сигнализација на посочената 
раскрсница и веднаш да се почне со реализација на проектот. 
  

Член 4 
 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-9026/1 
30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 
 
509. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ  

СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИФАЌАЊЕ  
ЗА ОДЛАГАЊЕ НА КОМУНАЛНИОТ ОТПАД ОД  

ОПШТИНА КАРБИНЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП 
 

I 
 Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за прифаќање за 
одлагање на комуналниот отпад од Општина Карбинци во Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-9027/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 

 510. 
 Врз основа на член 22  став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 21 став 1 точка 35 и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 30 октомври 2015 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

 ПРИФАЌАЊЕ ЗА ОДЛАГАЊЕ НА КОМУНАЛНИОТ ОТПАД 
 ОД ОПШТИНА КАРБИНЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП 

 
Член  1 

  Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за прифаќање за одлагање 
на комуналниот отпад од Општина Карбинци во Општина Штип донесена од 
Меѓуопштинскиот одбор за управување со отпад на Источниот плански регион 
број 717 од 28.09.2015 година. 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08-9027/1 
30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 
 

511. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ  

„ПРИЗНАНИЕ 8МИ НОЕМВРИ“  
ЗА 2015 ГОДИНА 

 



5 ноември 2015  Број 11 Стр. 607 

 

I 
 Се објавува Одлуката за доделување „Признание 8ми Ноември“ за 2015 
година. 
  

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9028/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 
 512. 

Врз основа на член 48 став 1 и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), а во врска со член 1 став 4 од Одлуката за 
востановување на општински награди и признанија („Службен гласник на 
Општина Штип” број 16/09 и 15/11), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 30 октомври 2015 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ „ПРИЗНАНИЕ 8МИ НОЕМВРИ”  
ЗА 2015 ГОДИНА 

 
Член  1 

 
 По повод Денот на градот 8ми Ноември се доделува „Признание 8ми 

Ноември” за 2015 година. 
Член  2 

 
„Признанието 8ми Ноември” се доделува на: 

- Лида Коцева, раководител на Сектор за одржување на дистрибутивни 
системи во ЈП „Исар“-Штип. 

- проф. д-р Марија Емилија Кукубајска, професор на Филолошкиот 
факултет на Универзитетот „Гоце Делчев“-Штип и 

- Емил Павлов, државен европски и балкански шампион во карате. 
 

Член  3 
 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 



Стр. 608 Број 11  5 ноември 2015 

 

Број 08-9028/1 
30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател  

Влатко Миташев, с. р. 
 
 
 513. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ  
СОГЛАСНОСТ НА ДОГОВОР ЗА ПОДАРОК  

НА НЕДВИЖЕН ИМОТ 
 

I 
 Се објавува Одлуката за давање согласност на договор за подарок на 
недвижен имот. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9029/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 
514. 

 Врз основа на член 21 став 1 точка 35 и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
ден 30 октомври 2015 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ДОГОВОР  

ЗА ПОДАРОК НА НЕДВИЖЕН ИМОТ 
 
 Член 1 
 Со оваа Одлука се дава согласност на Договорот за подарок на недвижен 
имот година склучен помеѓу дародавачот Жан Митрев од Скопје и 



5 ноември 2015  Број 11 Стр. 609 

 

даропримачот Општина Штип претставувана од градоначалникот прим. м-р 
Илчо Захариев.  
 Договорот е  солемнизиран од Нотар Лидија Рибарева под ОДУ број 
241/15 од 04.10.2015 година. 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08-9029/1 
30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 
 
515. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА СОПСТВЕНО  
УЧЕСТВО-КОФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТОТ  

„ИНВЕСТИЦИИ ВО ЛОКАЛНА ПАТНА ИНФРАСТРУКТУРА  
(ВКЛУЧИТЕЛНО И МОСТОВИ) ВО ИПР-ИЗГРАДБА  

НА ЛОКАЛЕН ПАТ ОД ЛОКАЛЕН ПАТ С. ВРСАКОВО-С. СУДИК  
ДО С. ДОЛНО ТРОГЕРЦИ И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА МОСТ  

С. РАТАВИЦА-С. БУНЕШ” 
 

I 
 Се објавува Одлуката за сопствено учество-кофинансирање на Проектот 
„Инвестиции во локална патна инфраструктура (вклучително и мостови) во ИПР-
изградба на локален пат од локален пат с. Врсаково-с. Судик до с. Долно 
Трогерци и реконструкција на мост с. Ратавица-с. Бунеш”. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9030/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 



Стр. 610 Број 11  5 ноември 2015 

 

516. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 25 и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
ден 30 октомври 2015 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА СОПСТВЕНО УЧЕСТВО-КОФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТОТ  
„ИНВЕСТИЦИИ ВО ЛОКАЛНА ПАТНА ИНФРАСТРУКТУРА  

(ВКЛУЧИТЕЛНО И МОСТОВИ) ВО ИПР-ИЗГРАДБА НА ЛОКАЛЕН ПАТ  
ОД ЛОКАЛЕН ПАТ С. ВРСАКОВО-С. СУДИК ДО С. ДОЛНО ТРОГЕРЦИ И 

РЕКОНСТРУКЦИЈА НА МОСТ С. РАТАВИЦА-С. БУНЕШ” 
 

Член 1 
Општина Штип ќе го кофинансира Проектот „Инвестиции во локална патна 

инфраструктура (вклучително и мостови) во ИПР-Изградба на локален пат од 
локален пат с. Врсаково-с. Судик до с. Долно Трогерци и Реконструкција на мост 
с. Ратавица-с. Бунеш”, со кој Центарот за развој на Источен плански регион 
аплицираше до Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и 
руралниот развој за користење на средства од „Програмата за финансиска 
поддршка на руралниот развој за 2015 година” за мерка 321 „Подобрување на 
квалитетот на живот во руралните средини”-подмерка 1 „Инвестиции во 
локалната патна инфраструктура (вклучително и мостови) за поврзување меѓу 
две или повеќе села во должина до 5 км”, и ќе го плати данокот на додадена 
вредност за активностите-изведбените работи од овој Проект за кои краен 
корисник е Општина Штип. 
 

Член 2 
Вредноста на Данокот на додадена вредност Општина Штип ќе го 

трансферира на сметката на Центарот за развој на Источен плански регион- 
Носител на Проектот за да може Центарот да ги измири обврските кон 
избраниот носител на набавката, за што помеѓу Носителот на Проектот и 
Општина Штип ќе биде склучен Договор за регулирање на правата и обврските. 

 
Член 3 

Вкупната вредност на данокот на Додадена вредност која општината ќе ја 
трансферира на сметката на Носителот на Проектот, ќе зависи од добиената 
вредност на договорот за јавна набавка по спроведена електронска аукција 
согласно Законот за јавни набавки на РМ. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 



5 ноември 2015  Број 11 Стр. 611 

 

Број 08-9030/1 
30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 
 
517. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН  
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ИНДУСТРИСКА ЗОНА  

„СЕВЕР” (ПОРАНЕШЕН „ПРОГРЕС”), 
ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

 Се објавува Одлуката за донесување на измена и дополнување на детален 
урбанистички план за дел Индустриска зона „Север” (поранешен „Прогрес”), 
Општина Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9031/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 
518. 
Врз основа на член 22 и 26 став 5 алинеја 2 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број 199/14 и 44/15) и член 
21 точка 7 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ 
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип 
на седницата одржана на 30 октомври 2015 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ  

НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  



Стр. 612 Број 11  5 ноември 2015 

 

ЗА ДЕЛ ОД ИНДУСТРИСКА ЗОНА „СЕВЕР“  
(ПОРАНЕШЕН „ПРОГРЕС“)-ОПШТИНА ШТИП 

 
Член 1 

Се донесува  измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел 
од Индустриска зона „Север“ (поранешен „Прогрес“) со површина на опфат 
6,90ха-Општина Штип. 

 
Член 2 

Предлог-Планот од член 1 на оваа Одлука содржи: 
- Текстуално образложение 
- Графички прилози според Законските одредби 
- Одредби за реализација на урбанистичката документација 
- Согласност број 24-12240/2 од 11.09.2015 година од Министерството за 

транспорт и врски-Сектор за уредување на просторот. 
  

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 08-9031/1 

30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 

 
519. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОТПИС НА ДОЛГ  

ПО ОСНОВ НА КОМУНАЛНА ТАКСА ЗА КОРИСТЕЊЕ  
И ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

 
I 

 Се објавува Одлуката за отпис на долг по основ на комунална такса за 
користење и одржување на јавно осветлување. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 



5 ноември 2015  Број 11 Стр. 613 

 

Број 09-9032/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 
520. 
Врз основа на член 15 став 1 од Законот за еднократно отпишување на 

долговите на граѓаните („Службен весник на РМ“ број 112/14) и член 21 став 1 
точка 35 од („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
30 октомври 2015 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОТПИС НА ДОЛГ ПО ОСНОВ НА КОМУНАЛНА ТАКСА  

ЗА КОРИСТЕЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ  
 

Член 1 
 Општина Штип врши отпис на долг по основ на комунална такса за 
користење и одржување на јавно осветлување утврдени во листа број 20-7568/2 
од 22.09.2015 година изработена од Одделението за комунални дејности врз 
основа на добиени одлуки за еднократен отпис на долг донесени од Комисијата 
за постапување по барањата за еднократно отпишување на долгови на граѓаните 
при Министерството за труд и социјална политика. 
 Отписот се врши поради исполнување на условите утврдени во Законот за 
еднократно отпишување на долговите на граѓаните („Службен весник на РМ“ 
број 112/14). 

 
Член  2 

  Составен дел на оваа Одлука е листата за еднократен отпис на долгови по 
основ на комунална такса за користење и одржување на јавното осветлување. 
 Листата од став 1 на овој член содржи вкупно 11 должници со вкупен долг 
од 37.552,00 денари. 
 

Член  3 
 Се задолжува Одделението за администрирање на приходи да ја 
спроведе одлуката по нејзиното стапување во сила. 
 Се задолжува Одделението за комунални дејности да ги извести 
должниците и ЕВН Македонија ад Скопје за извршениот отпис на долгот. 
 

Член  4 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 



Стр. 614 Број 11  5 ноември 2015 

 

Број 08-9032/1 
30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател  

Влатко Миташев, с. р. 
 
 
521. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА ПИНГ-ПОНГАРСКА  

ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
 

I 
 Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства на пинг-
понгарска федерација на Македонија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9033/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
522. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 35 и член 46 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), Програмата за активностите на Општина Штип од областа 
на спортот за 2015 година („Службен гласник на Општина Штип“ број 11/14) и 
член 3 од Правилникот за критериумите и постапка за реализација на трансфери 
до здруженија на граѓани, поединци, фондации, наменски дотации и 
еднократна парична помош на физички лица („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 11/09-пречистен текст, 09/11 и 14/13), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 30 октомври 2015 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА ПИНГ-ПОНГАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
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Член  1 
Се одобруваат финансиски средства на пинг-понгарската федерација на 

Макеоднија за реализација на 41-то Балканско првенство за сениори до 21 
година, во износ до 60.000,00 денари. 

 
Член  2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2015 година. 

 
Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 
Број 08-9033/1 

30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 
 

523. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНИ И  

ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП  
ЗА 2015 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Одлуката за Измени и дополнувања на Буџетот на Општина 
Штип за 2015 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9034/3 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 
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524. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 29 од Законот за финансирање на 
единиците на локална самоуправа („Службен весник на РМ”  број 61/04, 96/04, 
67/07, 156/09 и 47/11) и член 21 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 30 октомври 
2015 година, донесе 
 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА 
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП  

ЗА 2015 ГОДИНА 
 

1. Општ дел 
Член  1 

 Во Буџетот на Општина Штип за 2015 година се вршат следните измени и 
дополнувања: 
 

 БУЏЕТ РЕБАЛАНС 
I. Вкупни приходи 924.593.000 838.446.000 

              Даночни приходи 
              Неданочни приходи 
              Капитални приходи 
              Приходи од дотации 
              Трансфери  
              Приходи од донации 

229.800.000 
68.492.000 
71.700.000 

348.675.000 
173.000.000 

32.926.000 

183.800.000 
61.592.000 
71.700.000 

363.158.000 
129.000.000 

29.196.000 
 

II. Вкупни расходи 863.093.000 823.946.000 
             Од утврдени намени 
             Резерви  

862.093.000 
1.000.000 

822.946.000 
1.000.000 

 
III. Дефицит  61.500.000 14.500.000 

 
IV. Финансирање  

 
-61.500.000 

 
-14.500.000 

                   Прилив  0 0 
             Домашни приливи 
             Приливи од странски заем 

0 
0 

0 
0 

             Одлив 
             Отплата на главница 

61.500.000 
61.500.000 

14.500.000 
14.500.000 

 
Член  2 

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на 
приходи, а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи во 
колоната ребаланс и тоа како што следува: 
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Биланс на приходи на ниво на ставка                     2015 

    494.600.000 397.700.000 48.392.000 48.392.000 348.675.000 363.158.000 32.926.000 29.196.000 0 0 924.593.000 838.446.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 
          Покатегорија 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

71  DANO^NI PRIHODI 229.800.000 183.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 229.800.000 183.800.000 

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 10.300.000 10.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.300.000 10.300.000 

713 Danoci na imot 66.500.000 66.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 66.500.000 66.500.000 

717 Danoci na specifi~ni uslugi  151.600.000 105.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 151.600.000 105.600.000 

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost  1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 

72  NEDANO^NI PRIHODI 20.100.000 13.200.000 48.392.000 48.392.000 0 0 0 0 0 0 68.492.000 61.592.000 

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot  0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000 

722 Globi, sudski i administrativni taksi  2.800.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 1.900.000 

723 Taksi i nadomestoci 1.600.000 1.600.000 47.152.000 47.152.000 0 0 0 0 0 0 48.752.000 48.752.000 

724 Drugi vladini uslugi  1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

725 Drugi nedano~ni prihodi  14.500.000 8.500.000 1.040.000 1.040.000 0 0 0 0 0 0 15.540.000 9.540.000 

73  KAPITALNI PRIHODI 71.700.000 71.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 71.700.000 71.700.000 

733 Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa  71.700.000 71.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 71.700.000 71.700.000 

74  TRANSFERI I DONACII 173.000.000 129.000.000 0 0 348.675.000 363.158.000 32.926.000 29.196.000 0 0 554.601.000 521.354.000 

741 Transferi od drugi nivoa na vlast  173.000.000 129.000.000 0 0 348.675.000 363.158.000 0 0 0 0 521.675.000 492.158.000 

742 Donacii od stranstvo  0 0 0 0 0 0 15.926.000 17.196.000 0 0 15.926.000 17.196.000 

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 17.000.000 12.000.000 0 0 17.000.000 12.000.000 
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Биланс на расходи на ниво на ставка                     2015 

    494.600.000 397.700.000 48.392.000 48.392.000 348.675.000 363.158.000 32.926.000 29.196.000 0 0 924.593.000 838.446.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
          Покатегорија 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 70.950.000 70.950.000 0 0 293.962.000 297.793.000 0 0 0 0 364.912.000 368.743.000 

401 Osnovni plati 48.871.000 48.871.000 0 0 214.282.000 217.078.000 0 0 0 0 263.153.000 265.949.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  18.079.000 18.079.000 0 0 79.680.000 80.715.000 0 0 0 0 97.759.000 98.794.000 

404 Nadomestoci 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)  400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 

42 STOKI I USLUGI 120.300.000 119.400.000 43.818.000 44.168.000 52.205.000 62.480.000 787.000 787.000 0 0 217.110.000 226.835.000 

420 Patni i dnevni rashodi 810.000 810.000 642.000 637.000 57.000 57.000 0 0 0 0 1.509.000 1.504.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 48.810.000 48.810.000 8.719.000 8.868.000 26.235.000 32.877.000 0 0 0 0 83.764.000 90.555.000 

423 Materijali i siten inventar 4.100.000 4.100.000 21.209.000 20.797.000 1.987.000 1.699.000 415.000 415.000 0 0 27.711.000 27.011.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 37.780.000 37.780.000 4.315.000 4.423.000 1.037.000 947.000 0 0 0 0 43.132.000 43.150.000 

425 Dogovorni uslugi 12.650.000 10.050.000 7.101.000 7.417.000 22.414.000 26.336.000 372.000 372.000 0 0 42.537.000 44.175.000 

426 Drugi tekovni rashodi 8.150.000 9.350.000 1.650.000 2.007.000 475.000 564.000 0 0 0 0 10.275.000 11.921.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 8.000.000 8.500.000 182.000 19.000 0 0 0 0 0 0 8.182.000 8.519.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.400.000 40.400.000 320.000 320.000 1.639.000 1.676.000 21.628.000 16.628.000 0 0 73.987.000 59.024.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 19.500.000 19.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.500.000 19.550.000 

464 Razni transferi 30.450.000 20.400.000 320.000 320.000 1.639.000 1.676.000 21.628.000 16.628.000 0 0 54.037.000 39.024.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 800.000 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 950.000 950.000 

471 Socijalni nadomestoci 800.000 800.000 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 950.000 950.000 

48 KAPITALNI RASHODI 187.650.000 148.650.000 4.254.000 3.904.000 719.000 1.059.000 10.511.000 11.781.000 0 0 203.134.000 165.394.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.800.000 1.800.000 2.430.000 2.320.000 80.000 190.000 0 70.000 0 0 4.310.000 4.380.000 

481 Grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 1.108.000 908.000 0 0 0 0 0 0 2.108.000 1.908.000 

482 Drugi grade`ni objekti 182.800.000 143.800.000 250.000 300.000 518.000 718.000 10.511.000 11.711.000 0 0 194.079.000 156.529.000 

483 Kupuvawe na mebel 700.000 700.000 230.000 140.000 60.000 60.000 0 0 0 0 990.000 900.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.350.000 1.350.000 56.000 56.000 61.000 91.000 0 0 0 0 1.467.000 1.497.000 

486 Kupuvawe na vozila  0 0 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 61.500.000 14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 61.500.000 14.500.000 

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori  61.500.000 14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 61.500.000 14.500.000 
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Биланс на капитални расходи на ниво на ставка                 2015 

    187.650.000 148.650.000 4.254.000 3.904.000 719.000 1.059.000 10.511.000 11.781.000 0 0 203.134.000 165.394.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
          Покатегорија 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

48 KAPITALNI RASHODI 187.650.000 148.650.000 4.254.000 3.904.000 719.000 1.059.000 10.511.000 11.781.000 0 0 203.134.000 165.394.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.800.000 1.800.000 2.430.000 2.320.000 80.000 190.000 0 70.000 0 0 4.310.000 4.380.000 

481 Grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 1.108.000 908.000 0 0 0 0 0 0 2.108.000 1.908.000 

482 Drugi grade`ni objekti 182.800.000 143.800.000 250.000 300.000 518.000 718.000 10.511.000 11.711.000 0 0 194.079.000 156.529.000 

483 Kupuvawe na mebel 700.000 700.000 230.000 140.000 60.000 60.000 0 0 0 0 990.000 900.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.350.000 1.350.000 56.000 56.000 61.000 91.000 0 0 0 0 1.467.000 1.497.000 

486 Kupuvawe na vozila  0 0 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000 
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Биланс на тековно оперативни расходи на ниво на ставка                 2015 

    306.950.000 249.050.000 44.138.000 44.488.000 347.956.000 362.099.000 22.415.000 17.415.000 0 0 721.459.000 673.052.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
    

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 70.950.000 70.950.000 0 0 293.962.000 297.793.000 0 0 0 0 364.912.000 368.743.000 

401 Osnovni plati 48.871.000 48.871.000 0 0 214.282.000 217.078.000 0 0 0 0 263.153.000 265.949.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  18.079.000 18.079.000 0 0 79.680.000 80.715.000 0 0 0 0 97.759.000 98.794.000 

404 Nadomestoci 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)  400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 

42 STOKI I USLUGI 120.300.000 119.400.000 43.818.000 44.168.000 52.205.000 62.480.000 787.000 787.000 0 0 217.110.000 226.835.000 

420 Patni i dnevni rashodi 810.000 810.000 642.000 637.000 57.000 57.000 0 0 0 0 1.509.000 1.504.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 48.810.000 48.810.000 8.719.000 8.868.000 26.235.000 32.877.000 0 0 0 0 83.764.000 90.555.000 

423 Materijali i siten inventar 4.100.000 4.100.000 21.209.000 20.797.000 1.987.000 1.699.000 415.000 415.000 0 0 27.711.000 27.011.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 37.780.000 37.780.000 4.315.000 4.423.000 1.037.000 947.000 0 0 0 0 43.132.000 43.150.000 

425 Dogovorni uslugi 12.650.000 10.050.000 7.101.000 7.417.000 22.414.000 26.336.000 372.000 372.000 0 0 42.537.000 44.175.000 

426 Drugi tekovni rashodi 8.150.000 9.350.000 1.650.000 2.007.000 475.000 564.000 0 0 0 0 10.275.000 11.921.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 8.000.000 8.500.000 182.000 19.000 0 0 0 0 0 0 8.182.000 8.519.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.400.000 40.400.000 320.000 320.000 1.639.000 1.676.000 21.628.000 16.628.000 0 0 73.987.000 59.024.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 19.500.000 19.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.500.000 19.550.000 

464 Razni transferi 30.450.000 20.400.000 320.000 320.000 1.639.000 1.676.000 21.628.000 16.628.000 0 0 54.037.000 39.024.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 800.000 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 950.000 950.000 

471 Socijalni nadomestoci 800.000 800.000 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 950.000 950.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 61.500.000 14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 61.500.000 14.500.000 

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori  61.500.000 14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 61.500.000 14.500.000 
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Во членот 3 во посебниот дел на Буџетот на Општината за 2015 година се вршат следните измени: 

Посебен дел                       2015 

    494.600.000 397.700.000 48.392.000 48.392.000 348.675.000 363.158.000 32.926.000 29.196.000 0 0 924.593.000 838.446.000 

Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A0 SOVET NA OP[TINA 9.900.000 9.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.900.000 9.900.000 

ПРИХОДИ:                         

A00 SOVET NA OP[TINA 9.900.000 9.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.900.000 9.900.000 

РАСХОДИ:                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.600.000 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 4.600.000 

401 Osnovni plati 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000 

404 Nadomestoci 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000 

412 
Postojana rezerva (nepredvidlivi 
rashodi) 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000 

42 STOKI I USLUGI 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000 

420 Patni i dnevni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 

423 Materijali i siten inventar 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000 

426 Drugi tekovni rashodi 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000 

464 Razni transferi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 

471 Socijalni nadomestoci 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 

48 KAPITALNI RASHODI 1.650.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.650.000 

482 Drugi grade`ni objekti 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A00 SOVET NA OP[TINA 9.900.000 9.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.900.000 9.900.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.600.000 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 4.600.000 

401 Osnovni plati 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000 

404 Nadomestoci 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000 

42 STOKI I USLUGI 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000 

420 Patni i dnevni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 

423 Materijali i siten inventar 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000 

426 Drugi tekovni rashodi 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000 

464 Razni transferi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 

471 Socijalni nadomestoci 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 

48 KAPITALNI RASHODI 1.650.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.650.000 

482 Drugi grade`ni objekti 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D0 GRADONA^ALNIK 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 1.372.000 1.372.000 0 0 7.372.000 7.372.000 

ПРИХОДИ:                         

D00 GRADONA^ALNIK 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 1.372.000 1.372.000 0 0 7.372.000 7.372.000 

РАСХОДИ:                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.550.000 

401 Osnovni plati 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)  400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 

42 STOKI I USLUGI 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 372.000 372.000 0 0 3.472.000 3.472.000 

420 Patni i dnevni rashodi 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000 

423 Materijali i siten inventar 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000 

425 Dogovorni uslugi 150.000 150.000 0 0 0 0 372.000 372.000 0 0 522.000 522.000 

426 Drugi tekovni rashodi 2.420.000 2.420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.420.000 2.420.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 550.000 550.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.550.000 1.550.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 150.000 

464 Razni transferi 450.000 400.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.450.000 1.400.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 

471 Socijalni nadomestoci 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D00 GRADONA^ALNIK 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 1.372.000 1.372.000 0 0 7.372.000 7.372.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.550.000 

401 Osnovni plati 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)  400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 

42 STOKI I USLUGI 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 372.000 372.000 0 0 3.472.000 3.472.000 

420 Patni i dnevni rashodi 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000 

423 Materijali i siten inventar 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000 

425 Dogovorni uslugi 150.000 150.000 0 0 0 0 372.000 372.000 0 0 522.000 522.000 

426 Drugi tekovni rashodi 2.420.000 2.420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.420.000 2.420.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 550.000 550.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.550.000 1.550.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 150.000 

464 Razni transferi 450.000 400.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.450.000 1.400.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 

471 Socijalni nadomestoci 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D1 MESNA SAMOUPRAVA 1.190.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.190.000 1.190.000 

ПРИХОДИ:                         

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.190.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.190.000 1.190.000 

РАСХОДИ:                         

42 STOKI I USLUGI 1.190.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.190.000 1.190.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 420.000 

423 Materijali i siten inventar 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000 

425 Dogovorni uslugi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000 

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.190.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.190.000 1.190.000 

42 STOKI I USLUGI 1.190.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.190.000 1.190.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 420.000 

423 Materijali i siten inventar 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000 

425 Dogovorni uslugi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 168.600.000 123.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 168.600.000 123.900.000 

ПРИХОДИ:                         

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 168.600.000 123.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 168.600.000 123.900.000 

РАСХОДИ:                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 64.800.000 64.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.800.000 64.800.000 

401 Osnovni plati 47.171.000 47.171.000 0 0 0 0 0 0 0 0 47.171.000 47.171.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  17.629.000 17.629.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.629.000 17.629.000 

42 STOKI I USLUGI 31.950.000 34.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.950.000 34.250.000 

420 Patni i dnevni rashodi 380.000 380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 380.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.950.000 8.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.950.000 8.950.000 

423 Materijali i siten inventar 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.750.000 2.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.750.000 2.750.000 

425 Dogovorni uslugi 6.800.000 6.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.800.000 6.800.000 

426 Drugi tekovni rashodi 2.870.000 4.670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.870.000 4.670.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 8.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.500.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.150.000 4.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.150.000 4.150.000 

464 Razni transferi 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000 

48 KAPITALNI RASHODI 4.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 4.200.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 

481 Grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

483 Kupuvawe na mebel 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 61.500.000 14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 61.500.000 14.500.000 

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori  61.500.000 14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 61.500.000 14.500.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 168.600.000 123.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 168.600.000 123.900.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 64.800.000 64.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.800.000 64.800.000 

401 Osnovni plati 47.171.000 47.171.000 0 0 0 0 0 0 0 0 47.171.000 47.171.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  17.629.000 17.629.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.629.000 17.629.000 

42 STOKI I USLUGI 31.950.000 34.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.950.000 34.250.000 

420 Patni i dnevni rashodi 380.000 380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 380.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.950.000 8.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.950.000 8.950.000 

423 Materijali i siten inventar 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.750.000 2.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.750.000 2.750.000 

425 Dogovorni uslugi 6.800.000 6.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.800.000 6.800.000 

426 Drugi tekovni rashodi 2.870.000 4.670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.870.000 4.670.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 8.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.500.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.150.000 4.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.150.000 4.150.000 

464 Razni transferi 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000 

48 KAPITALNI RASHODI 4.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 4.200.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 

481 Grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

483 Kupuvawe na mebel 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 61.500.000 14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 61.500.000 14.500.000 

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori  61.500.000 14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 61.500.000 14.500.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000 

ПРИХОДИ:                         

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000 

РАСХОДИ:                         

42 STOKI I USLUGI 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000 

425 Dogovorni uslugi 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000 

42 STOKI I USLUGI 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000 

425 Dogovorni uslugi 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000 

 
 
 
 
 

Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

FA 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI) 59.000.000 59.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 59.000.000 59.000.000 

ПРИХОДИ:                         

FA0 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI) 59.000.000 59.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 59.000.000 59.000.000 

РАСХОДИ:                         

48 KAPITALNI RASHODI 59.000.000 59.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 59.000.000 59.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 59.000.000 59.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 59.000.000 59.000.000 

FA0 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI) 59.000.000 59.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 59.000.000 59.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 59.000.000 59.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 59.000.000 59.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 59.000.000 59.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 59.000.000 59.000.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 16.700.000 16.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.700.000 16.700.000 

ПРИХОДИ:                         

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 16.700.000 16.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.700.000 16.700.000 

РАСХОДИ:                         

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 10.500.000 

464 Razni transferi 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 10.500.000 

48 KAPITALNI RASHODI 6.200.000 6.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 6.200.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 5.700.000 5.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 5.700.000 

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 16.700.000 16.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.700.000 16.700.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 10.500.000 

464 Razni transferi 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 10.500.000 

48 KAPITALNI RASHODI 6.200.000 6.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 6.200.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 5.700.000 5.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 5.700.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000 

ПРИХОДИ:                         

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000 

РАСХОДИ:                         

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000 

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 36.000.000 36.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.000.000 36.000.000 

ПРИХОДИ:                         

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 36.000.000 36.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.000.000 36.000.000 

РАСХОДИ:                         

42 STOKI I USLUGI 26.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000.000 26.000.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

423 Materijali i siten inventar 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 36.000.000 36.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.000.000 36.000.000 

42 STOKI I USLUGI 26.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000.000 26.000.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

423 Materijali i siten inventar 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

 



Стр. 632 Број 11  5 ноември 2015 

 
 

Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J4 JAVNA ^ISTOTA 16.500.000 16.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.500.000 16.500.000 

ПРИХОДИ:                         

J40 JAVNA ^ISTOTA 16.500.000 16.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.500.000 16.500.000 

РАСХОДИ:                         

42 STOKI I USLUGI 16.500.000 16.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.500.000 16.500.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.500.000 16.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.500.000 16.500.000 

J40 JAVNA ^ISTOTA 16.500.000 16.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.500.000 16.500.000 

42 STOKI I USLUGI 16.500.000 16.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.500.000 16.500.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.500.000 16.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.500.000 16.500.000 

 
 
 
 
 

Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J6 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

ПРИХОДИ:                         

J60 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

РАСХОДИ:                         

42 STOKI I USLUGI 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

J60 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

42 STOKI I USLUGI 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

 



5 ноември 2015  Број 11 Стр. 633 

 
 
 
 
 
 

Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J7 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

ПРИХОДИ:                         

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

РАСХОДИ:                         

42 STOKI I USLUGI 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

42 STOKI I USLUGI 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

 



Стр. 634 Број 11  5 ноември 2015 

 
 
 
 
 
 

Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JD 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI 94.000.000 59.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 94.000.000 59.000.000 

ПРИХОДИ:                         

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I 
ULICI 56.000.000 40.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 40.000.000 

JDA REKONSTRUKCIJA NA DEL NA ULICA VARDARSKA 15.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 10.000.000 

JDD REKONSTRUKCIJA NA ULICA VITA POP JORDANOVA 9.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 1.000.000 

JDG REKONSTRUKCIJA NA ULICA HRISTIJAN KARPO[] 14.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 8.000.000 

РАСХОДИ:                         

48 KAPITALNI RASHODI 94.000.000 59.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 94.000.000 59.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 94.000.000 59.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 94.000.000 59.000.000 

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I 
ULICI 56.000.000 40.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 40.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 56.000.000 40.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 40.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 56.000.000 40.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 40.000.000 

JDA REKONSTRUKCIJA NA DEL NA ULICA VARDARSKA 15.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 10.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 15.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 10.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 15.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 10.000.000 

JDD REKONSTRUKCIJA NA ULICA VITA POP JORDANOVA 9.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 1.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 9.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 1.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 9.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 1.000.000 

JDG REKONSTRUKCIJA NA ULICA HRISTIJAN KARPO[] 14.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 8.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 14.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 8.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 14.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 8.000.000 

 



5 ноември 2015  Број 11 Стр. 635 

 
 

Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.000.000 

ПРИХОДИ:                         

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.000.000 

РАСХОДИ:                         

48 KAPITALNI RASHODI 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.000.000 

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.000.000 

 
 
 
 

Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JI 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.911.000 4.911.000 0 0 10.911.000 8.911.000 

ПРИХОДИ:                         

JI0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE 
NA OTPADNI VODI 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.911.000 4.911.000 0 0 10.911.000 8.911.000 

РАСХОДИ:                         

48 KAPITALNI RASHODI 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.911.000 4.911.000 0 0 10.911.000 8.911.000 

482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.911.000 4.911.000 0 0 10.911.000 8.911.000 

JI0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE 
NA OTPADNI VODI 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.911.000 4.911.000 0 0 10.911.000 8.911.000 

48 KAPITALNI RASHODI 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.911.000 4.911.000 0 0 10.911.000 8.911.000 

482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.911.000 4.911.000 0 0 10.911.000 8.911.000 

 



Стр. 636 Број 11  5 ноември 2015 

 
 

Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.070.000 1.070.000 1.780.000 1.780.000 3.146.000 3.146.000 5.600.000 5.670.000 0 0 11.596.000 11.666.000 

ПРИХОДИ:                         

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.070.000 1.070.000 1.780.000 1.780.000 3.146.000 3.146.000 5.600.000 5.670.000 0 0 11.596.000 11.666.000 

РАСХОДИ:                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.753.000 2.753.000 0 0 0 0 2.753.000 2.753.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 1.993.000 1.993.000 0 0 0 0 1.993.000 1.993.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 760.000 760.000 0 0 0 0 760.000 760.000 

42 STOKI I USLUGI 470.000 470.000 1.352.000 1.582.000 0 0 0 0 0 0 1.822.000 2.052.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 20.000 30.000 0 0 0 0 0 0 20.000 30.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 410.000 410.000 175.000 175.000 0 0 0 0 0 0 585.000 585.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 645.000 855.000 0 0 0 0 0 0 645.000 855.000 

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 60.000 220.000 393.000 0 0 0 0 0 0 280.000 453.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 182.000 19.000 0 0 0 0 0 0 182.000 19.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 75.000 75.000 0 0 0 0 75.000 75.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 75.000 75.000 0 0 0 0 75.000 75.000 

48 KAPITALNI RASHODI 600.000 600.000 428.000 198.000 318.000 318.000 5.600.000 5.670.000 0 0 6.946.000 6.786.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 60.000 0 0 0 70.000 0 0 0 130.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 308.000 108.000 0 0 0 0 0 0 308.000 108.000 

482 Drugi grade`ni objekti 600.000 600.000 0 0 318.000 318.000 5.600.000 5.600.000 0 0 6.518.000 6.518.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 120.000 30.000 0 0 0 0 0 0 120.000 30.000 

 



5 ноември 2015  Број 11 Стр. 637 

 
 
 
 

Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.070.000 1.070.000 1.780.000 1.780.000 3.146.000 3.146.000 5.600.000 5.670.000 0 0 11.596.000 11.666.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.753.000 2.753.000 0 0 0 0 2.753.000 2.753.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 1.993.000 1.993.000 0 0 0 0 1.993.000 1.993.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 760.000 760.000 0 0 0 0 760.000 760.000 

42 STOKI I USLUGI 470.000 470.000 1.352.000 1.582.000 0 0 0 0 0 0 1.822.000 2.052.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 20.000 30.000 0 0 0 0 0 0 20.000 30.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 410.000 410.000 175.000 175.000 0 0 0 0 0 0 585.000 585.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 645.000 855.000 0 0 0 0 0 0 645.000 855.000 

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 60.000 220.000 393.000 0 0 0 0 0 0 280.000 453.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 182.000 19.000 0 0 0 0 0 0 182.000 19.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 75.000 75.000 0 0 0 0 75.000 75.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 75.000 75.000 0 0 0 0 75.000 75.000 

48 KAPITALNI RASHODI 600.000 600.000 428.000 198.000 318.000 318.000 5.600.000 5.670.000 0 0 6.946.000 6.786.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 60.000 0 0 0 70.000 0 0 0 130.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 308.000 108.000 0 0 0 0 0 0 308.000 108.000 

482 Drugi grade`ni objekti 600.000 600.000 0 0 318.000 318.000 5.600.000 5.600.000 0 0 6.518.000 6.518.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 120.000 30.000 0 0 0 0 0 0 120.000 30.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 18.390.000 7.190.000 0 0 0 0 16.628.000 11.628.000 0 0 35.018.000 18.818.000 

ПРИХОДИ:                         

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 18.390.000 7.190.000 0 0 0 0 16.628.000 11.628.000 0 0 35.018.000 18.818.000 

РАСХОДИ:                         

42 STOKI I USLUGI 3.390.000 2.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.390.000 2.190.000 

423 Materijali i siten inventar 290.000 290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 290.000 290.000 

425 Dogovorni uslugi 1.200.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 600.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.900.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.300.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 15.000.000 5.000.000 0 0 0 0 16.628.000 11.628.000 0 0 31.628.000 16.628.000 

464 Razni transferi 15.000.000 5.000.000 0 0 0 0 16.628.000 11.628.000 0 0 31.628.000 16.628.000 

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 18.390.000 7.190.000 0 0 0 0 16.628.000 11.628.000 0 0 35.018.000 18.818.000 

42 STOKI I USLUGI 3.390.000 2.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.390.000 2.190.000 

423 Materijali i siten inventar 290.000 290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 290.000 290.000 

425 Dogovorni uslugi 1.200.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 600.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.900.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.300.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 15.000.000 5.000.000 0 0 0 0 16.628.000 11.628.000 0 0 31.628.000 16.628.000 

464 Razni transferi 15.000.000 5.000.000 0 0 0 0 16.628.000 11.628.000 0 0 31.628.000 16.628.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

L0 SPORT I REKREACIJA 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

ПРИХОДИ:                         

L00 SPORT I REKREACIJA 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

РАСХОДИ:                         

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 19.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 19.000.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 18.700.000 18.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.700.000 18.700.000 

464 Razni transferi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

L00 SPORT I REKREACIJA 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 19.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 19.000.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 18.700.000 18.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.700.000 18.700.000 

464 Razni transferi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

 



Стр. 640 Број 11  5 ноември 2015 

 
 
 
 

Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 2.665.000 2.665.000 160.266.000 169.057.000 0 0 0 0 162.931.000 171.722.000 

ПРИХОДИ:                         

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 2.665.000 2.665.000 160.266.000 169.057.000 0 0 0 0 162.931.000 171.722.000 

РАСХОДИ:                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 141.466.000 141.466.000 0 0 0 0 141.466.000 141.466.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 103.229.000 103.229.000 0 0 0 0 103.229.000 103.229.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 38.237.000 38.237.000 0 0 0 0 38.237.000 38.237.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.469.000 2.419.000 18.014.000 26.465.000 0 0 0 0 20.483.000 28.884.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 47.000 32.000 57.000 57.000 0 0 0 0 104.000 89.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 604.000 633.000 13.321.000 21.452.000 0 0 0 0 13.925.000 22.085.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 513.000 521.000 1.143.000 1.179.000 0 0 0 0 1.656.000 1.700.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 622.000 590.000 749.000 779.000 0 0 0 0 1.371.000 1.369.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 513.000 429.000 2.364.000 2.553.000 0 0 0 0 2.877.000 2.982.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 170.000 214.000 380.000 445.000 0 0 0 0 550.000 659.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 60.000 60.000 255.000 255.000 0 0 0 0 315.000 315.000 

464 Razni transferi 0 0 60.000 60.000 255.000 255.000 0 0 0 0 315.000 315.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000 150.000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000 150.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 136.000 186.000 381.000 721.000 0 0 0 0 517.000 907.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 30.000 30.000 60.000 170.000 0 0 0 0 90.000 200.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 100.000 150.000 200.000 400.000 0 0 0 0 300.000 550.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000 60.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 6.000 6.000 61.000 91.000 0 0 0 0 67.000 97.000 

 



5 ноември 2015  Број 11 Стр. 641 

 
 
 
 
 

Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 2.665.000 2.665.000 160.266.000 169.057.000 0 0 0 0 162.931.000 171.722.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 141.466.000 141.466.000 0 0 0 0 141.466.000 141.466.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 103.229.000 103.229.000 0 0 0 0 103.229.000 103.229.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 38.237.000 38.237.000 0 0 0 0 38.237.000 38.237.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.469.000 2.419.000 18.014.000 26.465.000 0 0 0 0 20.483.000 28.884.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 47.000 32.000 57.000 57.000 0 0 0 0 104.000 89.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 604.000 633.000 13.321.000 21.452.000 0 0 0 0 13.925.000 22.085.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 513.000 521.000 1.143.000 1.179.000 0 0 0 0 1.656.000 1.700.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 622.000 590.000 749.000 779.000 0 0 0 0 1.371.000 1.369.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 513.000 429.000 2.364.000 2.553.000 0 0 0 0 2.877.000 2.982.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 170.000 214.000 380.000 445.000 0 0 0 0 550.000 659.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 60.000 60.000 255.000 255.000 0 0 0 0 315.000 315.000 

464 Razni transferi 0 0 60.000 60.000 255.000 255.000 0 0 0 0 315.000 315.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000 150.000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000 150.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 136.000 186.000 381.000 721.000 0 0 0 0 517.000 907.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 30.000 30.000 60.000 170.000 0 0 0 0 90.000 200.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 100.000 150.000 200.000 400.000 0 0 0 0 300.000 550.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000 60.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 6.000 6.000 61.000 91.000 0 0 0 0 67.000 97.000 

 



Стр. 642 Број 11  5 ноември 2015 

 
 
 
 
 

Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.523.000 9.523.000 122.328.000 126.046.000 0 1.200.000 0 0 131.851.000 136.769.000 

ПРИХОДИ:                         

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.523.000 9.523.000 122.328.000 126.046.000 0 1.200.000 0 0 131.851.000 136.769.000 

РАСХОДИ:                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 94.928.000 94.928.000 0 0 0 0 94.928.000 94.928.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 69.261.000 69.261.000 0 0 0 0 69.261.000 69.261.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 25.667.000 25.667.000 0 0 0 0 25.667.000 25.667.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.403.000 8.403.000 26.683.000 30.386.000 0 0 0 0 35.086.000 38.789.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 310.000 310.000 0 0 0 0 0 0 310.000 310.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.705.000 1.725.000 6.256.000 6.971.000 0 0 0 0 7.961.000 8.696.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.845.000 2.825.000 844.000 520.000 0 0 0 0 3.689.000 3.345.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.333.000 1.333.000 288.000 168.000 0 0 0 0 1.621.000 1.501.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.710.000 1.710.000 19.200.000 22.608.000 0 0 0 0 20.910.000 24.318.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 500.000 500.000 95.000 119.000 0 0 0 0 595.000 619.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100.000 100.000 697.000 712.000 0 0 0 0 797.000 812.000 

464 Razni transferi 0 0 100.000 100.000 697.000 712.000 0 0 0 0 797.000 812.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.020.000 1.020.000 20.000 20.000 0 1.200.000 0 0 1.040.000 2.240.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 710.000 710.000 20.000 20.000 0 0 0 0 730.000 730.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 150.000 150.000 0 0 0 1.200.000 0 0 150.000 1.350.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 

 



5 ноември 2015  Број 11 Стр. 643 

 
 
 
 
 

Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.523.000 9.523.000 122.328.000 126.046.000 0 1.200.000 0 0 131.851.000 136.769.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 94.928.000 94.928.000 0 0 0 0 94.928.000 94.928.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 69.261.000 69.261.000 0 0 0 0 69.261.000 69.261.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 25.667.000 25.667.000 0 0 0 0 25.667.000 25.667.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.403.000 8.403.000 26.683.000 30.386.000 0 0 0 0 35.086.000 38.789.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 310.000 310.000 0 0 0 0 0 0 310.000 310.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.705.000 1.725.000 6.256.000 6.971.000 0 0 0 0 7.961.000 8.696.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.845.000 2.825.000 844.000 520.000 0 0 0 0 3.689.000 3.345.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.333.000 1.333.000 288.000 168.000 0 0 0 0 1.621.000 1.501.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.710.000 1.710.000 19.200.000 22.608.000 0 0 0 0 20.910.000 24.318.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 500.000 500.000 95.000 119.000 0 0 0 0 595.000 619.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100.000 100.000 697.000 712.000 0 0 0 0 797.000 812.000 

464 Razni transferi 0 0 100.000 100.000 697.000 712.000 0 0 0 0 797.000 812.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.020.000 1.020.000 20.000 20.000 0 1.200.000 0 0 1.040.000 2.240.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 710.000 710.000 20.000 20.000 0 0 0 0 730.000 730.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 150.000 150.000 0 0 0 1.200.000 0 0 150.000 1.350.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 

 



Стр. 644 Број 11  5 ноември 2015 

 
 
 
 
 

Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V1 DETSKI GRADINKI 0 0 34.424.000 34.424.000 56.530.000 58.071.000 415.000 415.000 0 0 91.369.000 92.910.000 

ПРИХОДИ:                         

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 34.424.000 34.424.000 56.530.000 58.071.000 415.000 415.000 0 0 91.369.000 92.910.000 

РАСХОДИ:                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 48.410.000 51.808.000 0 0 0 0 48.410.000 51.808.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 35.327.000 37.803.000 0 0 0 0 35.327.000 37.803.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 13.083.000 14.005.000 0 0 0 0 13.083.000 14.005.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 31.594.000 31.764.000 7.508.000 5.629.000 415.000 415.000 0 0 39.517.000 37.808.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 265.000 265.000 0 0 0 0 0 0 265.000 265.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 6.235.000 6.335.000 6.658.000 4.454.000 0 0 0 0 12.893.000 10.789.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 17.741.000 17.341.000 0 0 415.000 415.000 0 0 18.156.000 17.756.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.360.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 2.360.000 2.500.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 4.233.000 4.423.000 850.000 1.175.000 0 0 0 0 5.083.000 5.598.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 760.000 900.000 0 0 0 0 0 0 760.000 900.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 160.000 160.000 612.000 634.000 0 0 0 0 772.000 794.000 

464 Razni transferi 0 0 160.000 160.000 612.000 634.000 0 0 0 0 772.000 794.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.670.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 2.670.000 2.500.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.690.000 1.520.000 0 0 0 0 0 0 1.690.000 1.520.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

486 Kupuvawe na vozila  0 0 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000 

 



5 ноември 2015  Број 11 Стр. 645 

 
 
 
 
 

Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 34.424.000 34.424.000 56.530.000 58.071.000 415.000 415.000 0 0 91.369.000 92.910.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 48.410.000 51.808.000 0 0 0 0 48.410.000 51.808.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 35.327.000 37.803.000 0 0 0 0 35.327.000 37.803.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 13.083.000 14.005.000 0 0 0 0 13.083.000 14.005.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 31.594.000 31.764.000 7.508.000 5.629.000 415.000 415.000 0 0 39.517.000 37.808.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 265.000 265.000 0 0 0 0 0 0 265.000 265.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 6.235.000 6.335.000 6.658.000 4.454.000 0 0 0 0 12.893.000 10.789.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 17.741.000 17.341.000 0 0 415.000 415.000 0 0 18.156.000 17.756.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.360.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 2.360.000 2.500.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 4.233.000 4.423.000 850.000 1.175.000 0 0 0 0 5.083.000 5.598.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 760.000 900.000 0 0 0 0 0 0 760.000 900.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 160.000 160.000 612.000 634.000 0 0 0 0 772.000 794.000 

464 Razni transferi 0 0 160.000 160.000 612.000 634.000 0 0 0 0 772.000 794.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.670.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 2.670.000 2.500.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.690.000 1.520.000 0 0 0 0 0 0 1.690.000 1.520.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

486 Kupuvawe na vozila  0 0 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000 

 



Стр. 646 Број 11  5 ноември 2015 

 
 
 
 
 
 

Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.750.000 1.750.000 0 0 6.405.000 6.838.000 0 0 0 0 8.155.000 8.588.000 

ПРИХОДИ:                         

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.750.000 1.750.000 0 0 6.405.000 6.838.000 0 0 0 0 8.155.000 8.588.000 

РАСХОДИ:                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.405.000 6.838.000 0 0 0 0 6.405.000 6.838.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 4.472.000 4.792.000 0 0 0 0 4.472.000 4.792.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 1.933.000 2.046.000 0 0 0 0 1.933.000 2.046.000 

42 STOKI I USLUGI 1.750.000 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.750.000 1.750.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 980.000 980.000 0 0 0 0 0 0 0 0 980.000 980.000 

423 Materijali i siten inventar 240.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000 240.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 530.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 530.000 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.750.000 1.750.000 0 0 6.405.000 6.838.000 0 0 0 0 8.155.000 8.588.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.405.000 6.838.000 0 0 0 0 6.405.000 6.838.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 4.472.000 4.792.000 0 0 0 0 4.472.000 4.792.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 1.933.000 2.046.000 0 0 0 0 1.933.000 2.046.000 

42 STOKI I USLUGI 1.750.000 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.750.000 1.750.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 980.000 980.000 0 0 0 0 0 0 0 0 980.000 980.000 

423 Materijali i siten inventar 240.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000 240.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 530.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 530.000 

 
 
 
 
 
 
 



5 ноември 2015  Број 11 Стр. 647 

 

Член  3 
 Овие измени и дополнувања на Буџетот на Општина Штип за 2015 година 
влегуваат во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-9034/1 
30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 
 

525. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ  

И ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА  
ОЈУДГ „АСТИБО“ ШТИП-ПРЕТСТАВНИК  

ОД СОВЕТ НА РОДИТЕЛИТЕ 
 

I 
 Се објавува Решението за разрешување и именување на член на 
Управниот одбор на ОЈУДГ „Астибо“ Штип-претставник од совет на родителите. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9035/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 

526. 
Врз основа на член 114 став 8, и 17 од Законот за заштита на децата 

(„Службен весник на РМ“ број 23/13, 12/14 , 44/14, 144/14, 10/15 и 25/15) и член 
21 точка 22 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” 
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип 
на седницата одржана на 30 октомври 2015  година, донесе 



Стр. 648 Број 11  5 ноември 2015 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН НА 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ОПШТИНСКАТА ЈАВНА УСТАНОВА 
 ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБО“-ШТИП  

 
1. Од член на Управниот одбор Општинската јавна установа детска градинка 

„Астибо“-Штип  како  претставник на  Советот на родители се разрешува: 
- Бернард Симонов 

 
2. За нов член на Управниот одбор Општинската јавна установа детска 

градинка „Астибо“-Штип како претставник на Советот на родители се 
именува:  

- Дејан Здравков 
 

3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 08-9035/1 
30 октомври 2015  година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 

 
527. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ  

И ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА  
ЈУЈОДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА“ ШТИП-ПРЕТСТАВНИК  

ОД СОВЕТ НА РОДИТЕЛИТЕ 
 

I 
 Се објавува Решението за разрешување и именување на член на 
Управниот одбор на ЈУЈОДГ „Вера Циривири-Трена“ Штип-претставник од совет 
на родителите. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 



5 ноември 2015  Број 11 Стр. 649 

 

Број 09-9036/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 

528. 
Врз основа на член 114 став 8 и 17 од Законот за заштита на децата 

(„Службен весник на РМ“ број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15 и 25/15) и член 
21 точка 22 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” 
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип 
на седницата одржана на 30 октомври 2015 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН НА 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНАТА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА  
ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА „ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА“-ШТИП  

 
 

1. Од член на Управниот одбор на Јавната установа за деца-Општинска 
детска градинка „Вера Циривири-Трена“-Штип како  претставник на  
советот на родители се разрешува: 

-  Јулијана Димитрова 
 

2. За нов член на Управниот одбор на Јавната установа за деца-Општинска 
детска градинка „Вера Циривири-Трена“-Штип како  претставник на  
советот на родители се именува:  

-  Ване Камчев 
 
 

3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 08-9036/1 
30 октомври 2015  година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 

 
529. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 



Стр. 650 Број 11  5 ноември 2015 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И  

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗРАБОТКА  
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ТЕРИТОРИЈАТА  

НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2015 ГОДИНА 
 

I 
 Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Штип за 2015 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9037/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 
530. 
Врз основа на член 20 и 21 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ број 199/14 и 44/15) и член 21 точка 7 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 30 октомври 2015 година, донесе 
 

П Р О Г Р А М А  
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА  
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА 

ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП  
ЗА 2015 ГОДИНА 

 
Член 1 

Во Програмата за изработка на урбанистички планови на територијата на 
Општина Штип за 2015 година („Службен гласник на Општина Штип“ број 12/14, 
01/15 и 09/15) во точка 1.1. Програмски задачи финансирани од страна на 
Буџетот на Општина Штип по точката 1.1.10.  се додава нова потточка: 
 

1.1.11. Изработка на урбанистичко планска документација за градба од 
посебен интерес на дел од КП број 834/1. 
          М=1:1000 
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Во точка 1.2. Програмски задачи финансирани од страна на 
заинтересирани инвеститори, по точката 1.2.8. се додава нова потточка: 
 

1.2.9.  Изработка на  ЛУПД за КП 365/5 во м.в. „Улава чука“ КО Три Чешми. 
           

М=1:1000 
 

Член 2 
Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот по објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-9037/1 
30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 
 

531. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА  

ЗА КУЛТУРА НА ОПШТИНА ШТИП  
ЗА 2016 ГОДИНА 

 
I 
 

 Се објавува Програмата за култура на Општина Штип за 2016 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9038/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 
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532. 
Врз основа на член 7 став 3 од Законот за култура („Службен весник на 

Република Македонија“ број 31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 
136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15 и 154/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот 
за локална самоуправа  („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21  став 1 
точка 11 од Статутот на Општина Штип, Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 30 октомври 2015 година, донесе 
 

П Р О Г Р А М А 
КУЛТУРА НА ОПШТИНА ШТИП  

ЗА 2016 ГОДИНА 
 
 Со оваа Програма Општина Штип, како локална самоуправа, го остварува 
своето право и надлежност дадени со Законот за култура и со Законот за 
локална самоуправа за поддршка, за организирање и реализација на содржини 
и манифестации од културата кои се од интерес на локалната заедница. 
Програмата е во функција на подобро планирање и остварување на локалниот 
интерес во културата за 2016 година во смисла на институционална и 
финансиска поддршка на културни установи и проекти, негување на фолклорот и 
обичаите, организирање на културни манифестации и поттикнување на 
разновидни форми на творештво. 
 Програмата ги определува стратешките приоритети на локалната 
самоуправа преку поддршка во сите облици на остварувањето на културата на 
локално ниво, пред сé, заради остварување на основните цели и тоа: 

 Создавање услови за континуирано остварување на културата на локално 
ниво; 

 Обезбедување на услови за достапност на граѓаните до културните 
вредности и нивно масовно користење; 

 Поддршка и промоција на културното наследство и творештво; 

 Овозможување на услови за остварување и заштита на врвни културни 
вредности; 

 Поттикнување на разновидноста и разноличноста во културата на локално 
ниво. 

 
А) Одржување на културни манифестации во кои Општина Штип се јавува 

како  организатор; 
Б) Поддршка на проекти на институции, здруженија на граѓани и 

поединци кои реализираат содржини кои се од интерес на локалната заедница; 
В) Поддршка и реализација на квалитетни програми/проекти со 

стимулирање на сите видови творештво (популаризација, презентација и 
користење на културното наследство);  

Г) Инвестиции и одржување на објекти и опрема во културата. 
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Конечно за реализација на предвидената програма за култура за 2016 
година од буџетот на Општина Штип ќе биде потребно да се предвидат вкупно 
6.305.000,00 денари (шест милиони и тристотини и пет илјади денари).  

Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

Заклучок: На сите манифестации во земјата и странство да има присутни 
претставници од Комисијата за култура. 

 
 

Број 08-9038/1 
30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 
 
533. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА  
ПРОГРАМА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА 8МИ НОЕМВРИ  

– ДЕНОТ НА ОСЛОБОДУВАЊЕТО НА ШТИП 
ЗА 2015 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Одлуката за донесување на Програма за одбележување на 8ми 
Ноември – Денот на ослободувањето на Штип за 2015 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9039/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 
534. 
Врз основа на член 48 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14) 
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и член 22 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ број 052/05), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 30 
октомври 2015 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ 
НА 8МИ НОЕМВРИ – ДЕНОТ НА ОСЛОБОДУВАЊЕТО НА ШТИП 

ЗА 2015 ГОДИНА 
 

Член  1 
 Се донесува Програмата за одбележување на 8ми Ноември – денот на 
ослободувањето на Штип за 2015 година. 

 
Член  2 

 Составен дел на оваа Одлука е Програмата за одбележување на 8ми 
Ноември-денот на ослободувањето на Штип за 2015 година. 
 

Член  3 
 Средствата во износ од 32.000,00 денари за реализација на програмата ќе 
се обезбедат од Буџетот на Општина Штип за 2015 година. 
 

Член  4 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-9039/1 
30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 

 
535. 

П Р О Г Р А М А 
ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА 8. НОЕМВРИ  2015  
ДЕНОТ НА ОСЛОБОДУВАЊЕТО НА ШТИП 

 
Согласно Годишната програма за култура  усвоена од Советот на Општина 

Штип  на година во делот Одржување на културни манифестации во кои 
Општина Штип се јавува како организатор е предвидена реализација на 
програма за одбележување на Денот на ослободувањето на Штип.  

Предлагаме одбележувањето да се реализира во периодот од 05. 
ноември до 8 ноември со централна манифестација Свечена седница на Советот 
на Општина Штип на која согласно Одлуката за доделување на награди и 
признанија ќе бидат врачени и Признанијата 8 Ноември.  
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536. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИТЕ  

НА ОПШТИНА ШТИП ОД ОБЛАСТА НА СПОРТОТ  
ЗА 2016 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Програмата за активностите на Општина Штип од областа на 
спортот за 2016 година. 

П Р О Г Р А М А   
ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА 8 НОЕМВРИ ДЕНОТ НА ОСЛОБОДУВАЊЕТО НА ШТИП-2015 

  содржина носител термин 
место на 

одржување 
средс
тва 

1 Промоција на публикацијата 
„Штипјани учесници во 
Балканските војни12/13 и 
Првата светска војна“ 

НУ Завод 
и Музеј 

Штип 

05.ноември     
12.00 часот 

Музеј – 
историска 
поставка 

нема 

2 Традиционална ноќна трка 
низ градот 

Сојуз за 
уч.спорт 

05.ноември     
18.00 

ул.„В.Главинов
“ 

12.000 

3 46 Традиционална изложба 
на ЗЛУШ 

ДЛУШ 05. 
ноември               

19.00 

УГ „Безистен“ 10.000 

4 Полагање на цвеќе Општина 
Штип 

 

6 ноември  
(9.30/10/10.

30 часот) 

(спомен бисти - 
В. Поп 

Јорданова, 
Судик, 

ген.Апостолски) 

Нема 
 
 

5 Свечена седница на Совет на 
Општина Штип и  врачување 
на Осмоноемвриските 
признанија 

Општина 
Штип 

06.ноември  
11.00.часот 

Општина Штип    
голема сала 

10.000 

6 Митровденски средби на 
доктори на науки 

НУ-УБ 
„Г.Делчев“ 

06.11.2015             
13.00 часот 

НУ-УБ 
„Г.Делчев“ 

нема 

7 Полагање на цвеќе Општина 
Штип 

08.ноември             
(09.00-

09.15 часот) 

Алеја на 
народни херои 

/Исар 

нема 

    Вкупно 32.000 
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II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9040/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
537. 
Врз основа на член 22-а од Законот за спорт („Службен весник на 

Република Македонија“ број 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 
187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15 и 153/15) и член 22 став 1 точка 6 и 13 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 15 
став 1 точка 6 од Статутот на Општина Штип, Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 30 октомври 2015 година, донесе 

 
П Р О Г Р А М А  

ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА ШТИП  
ОД ОБЛАСТА НА СПОРТОТ  

ЗА 2016 ГОДИНА 
 

Цели 
 

Основни цели на оваа Програма се: 
- Одржување и користење на спортските објекти во кои се остваруваат 

потребите од областа на спортот чии организатор е општина Штип; 
- учество во спроведување на меѓуопштински училишни спортски 

натпревари; 
- финансирање на активности на спортски организации кои  ги  основала  

општината и програми на други организации кои ги задоволуваат 
потребите на граѓаните од  областа  на  спортот во општината; 

- организирање и спроведување спортски натпревари и настани од 
значење за општината; 
- обезбедување на услови за работа на спортски организации и стручни 
организации од областа на спортот во општината; 

- обезбедување финансиски средства за финансирање на програми и 
проекти во областа на  спортот; 

- награди и признанија во областа на спортот; 
- обезбедување на услови за работа на институциите што  организират 

работа со надарените и талентираните млади; 
- развој и поддршка на програмите за спорт и рекреација на лица со 

посебни потреби,  како и за лица со инвалидитет; 
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- промовирање на Општина Штип да биде домаќин на одделни спортски 
манифестации од највисок ранг и поддржување на иницијативите што се 
преземаат во тој план. 

 
Активности планирани за реализирање во Програмата за спорт 2016 годна 

Општина Штип планира да ја реализира и спроведе програмата за спорт 
за 2016 година составена од различни спортски содржини и активности од 
областа на: 
1. Развој на масовниот спорт и рекреативни активности на граѓаните 
2. Организирање на спортски приредби и манифестации 
3. Поддржување на систем на натпревари на општинско ниво 
4. Утврдување на мрежата и обновување на спортските објекти 
5. Поддржување на општинските сојузи 
6. Други спортски програми, содржини и активности утврдени со 

надлежностите на единиците за локална самоуправа 
  

За реализација на сите проекти кои ќе се содржат во горенаведените 
точки ќе се изработуваат посебни предлог - програми, содржини и активности, 
со детална финансиска конструкција за истите и како такви ќе бидат предложени 
до Советот на Општина Штип.  
 
1. Развој на масовниот спорт и рекреативни активности на граѓаните 

 За развојот на масовниот спорт и рекреативните активности на граѓаните, 
за реализација се планирани следниве содржини и активности: 
1. Општина Штип ќе партиципира во надоместување на програмски содржини и 

услови за тренинг и натпревари на клубови кои остваруваат спортски успеси 
во системот на натпревари и имаат долгогодишна традиција и голем опфат 
на млади спортисти од сите возрасни категории. 

2. Општина Штип ќе партиципира во надоместување на трошоците на 
клубовите  кои како програмска определба имаат дефинирано активности со 
млади и возрасни категории, обезбедувајќи им приоритет во користење на 
објектите за спорт и инвестирање во нивните програмски содржини (Развој 
на младинскиот спорт); 

3. Обезбедување на услови за тренинг и натпревари на најуспешните спортски 
клубови во Општината, и обезбедување финансиски средства за учесници во 
националниот систем на натпревари – (Котизации); 

4. Општина Штип ќе  ги поддржи сите активности и програмски содржини од 
училишниот (Училишен спорт, систем на натпревари на основни и средни 
училишта во општински, зонски, меѓузонски, регионални и републички 
натпревари); 

5. Поддршка на спортско рекреативни активности на граѓаните „Спорт за сите“ 
каде се опфатени сите возрасни категории  

6. Организирање на регионален турнир за деца со посебни потреби „Кежо 
2016“ 
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7. Вклучување на урбаните заедници 
 

2. Организирање на спортски приредби и манифестации 
Во категоријата на организирање на спортски приредби и манифестации се 

планирани следниве активности и содржини за реализација: 
1. Избор на спортист на Општина Штип; 
2. Поддршка и инвестирање во спортски турнири; 
3. Доделување на награди и признанија на спортисти и клубови за разни 

спортски достигнувања во сите спортски дејности притоа афирмирајќи ја и 
претставувајќи ја општината на државно и национално ниво; 

4. Меморијални турнири 
5. Пензионерски игри 

 
Табела број 1 

  СПОРТСКО-РЕКРЕАТИВНИ ПРОГРАМИ И МАНИФЕСТАЦИИ 
КОИ СЕ ФИНАНСИРАНИ ОД СТРАНА ОПШТИНА ШТИП   

Назив на програмата Период на 
реализација 

Клубови, здруженија на 
граѓани и поединци; 

1. Котизации Во текот на 
целата година 

Спортски клубови 
Општина Штип 

 
2. 

Традиционални 
манифестации 

Период на 
реализација 

Поддржани од Општина Штип 
 и националните спортски 

федерации 

3. Државни првенства Во текот на 
целата година 

Државни спортски федерации 

4. Балкански првенства 
 

Во текот на 
целата година 

Државни спортски федерации 

5. Европски првенства  
 

Во текот на 
целата година 

Државни спортски федерации 

6. Меѓународни турнири Во текот на 
целата година 

Државни спортски федерации 

7. 
 

Светски купови  
 

Државни спортски федерации 

8. Избор на спортист на 
годината 

Јануари Општина Штип 

9. Награди за најдобрите 
спортисти и спортски 
работници 

Јануари Општина Штип 

10. 
 

Меморијални турнири Во текот на 
целата година 

Општина Штип 
Организатори 

11. Пензионерски спортски 
игри 

Јуни „Здружение на пензионери“-
Штип 
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3. Поддржување на систем на натпревари на општинско ниво и Поддржување 
на општинските сојузи 

 
 Во категоријата на поддржување на општинските сојузи и систем на 
натпревари на општинско ниво за реализација се планирани следните 
активности: 

Поддршка и инвестирање во програми, содржини и активности на 
општинските сојузи. 

Општинските сојузи ќе аплицира до комисијата за спорт и Советот на 
Општина Штип со посебна програма и активности за реализација на истите. 

 
4. Утврдување на мрежата и обновување на спортските објекти 

 
Во категоријата на утврдување на мрежите и обновување на спортските 

сали се предвидени следните активности: 
Изградба, обновување и реконструкција на спортските објекти во 

општината. 
Обезбедување финансиски средства за потрошената електрична енергија 

на општинските фудбалски стадиони. 
 
5. Други спортски програми, содржини и активности утврдени со 

надлежностите на единиците за локална самоуправа 
  

Општина Штип ќе поддржи и други спортски манифестации за 
остварување на целите на Програмата преку следните  активности: 

- Почесно покровителство на општина Штип; 
- Доделување награди, пригодни подароци и слично; 
- Учество на претставниците на Општина Штип на протоколарни и 

промотивни средби, организирани по повод одржувањето на спортските 
манифестации. 

- Формите на активности за поддршка и помош на спортските 
манифестации, ќе се реализираат од страна на Општина Штип и тоа по 
барање на организаторот на манифестацијата, усогласен со целите на 
оваа Програма и расположивите можности на Општина Штип. 

 
Општината на младите ќе им помага преку: 

- организирање трибини, форуми, дебати и сл. на теми што се од нивен 
интерес, 

- организирање кампањи за потенцирање на здравиот начин на живот; 
- организирање анкети за да се утврди нивниот интерес и да се насочат 

сферите на делување на општината. 
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Ф И Н А Н С И Р А Њ Е 
 

Активностите на општина Штип од областа на спортот, утврдени со оваа 
програма ќе се финансираат од средствата на Буџетот на Општина Штип за 2016 
год. 

При реализација на Програмата, Општина Штип ќе ги поддржува 
организаторите на спортските манифестации при спроведувањето на нивните 
активности за обезбедување финансиски средства и друга помош од: 

- Буџетот на Република Македонија за 2016 година (преку надлежните 
министерства, Агенција за млади и спорт и спортските федерации на РМ); 

- Трговски друштва, јавни претпријатија, фондации и други правни и 
физички лица; 

- Заинтересираните партнери за меѓусебна соработка во земјата и 
странство 

- Други извори. 
 
I. Распоредување на буџетските средства 

 
 Средствата од Буџетот на Општина Штип за 2016 година, во износ од 
20.000.000,00 денари, се распоредуваат како учество на Општина Штип за 
поттикнување, подржување и помагање за следните активности од областа на 
спортот: 
 
Табела број 2 

Ред. 
бр. 

Активности Распоредени средства 

 
1. 

Поддршка на спортски екипи и спортски 
сојузи 

 
17.700.000 денари 

 
2. 

Поддршка на Сојуз на училишен спорт по 
програма 

 
100.000 денари 

3. Награди    100.000 денри 

 
4. 

Дополнително утврдени спортски 
активности, манифестации, проекти, 
приредби и спортски турнири 

 
1.000.000 денари 

5. Електрична енергија за општинските 
фудбалски стадиони 

1.100.000 денари 

6. ВКУПНО: 20.000.000 денари 

 
II.   
Средствата  предвидени под точка 1 и 4 на табела 2, ќе бидат 

распоредени согласно преземените обврски за финансирање на спортското 
АД„Брегалница 2008“ како и врз основа на поднесено барање од спортски 
сојузи, спортски екипи, здруженија на граѓани, поединци и програми на други 
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организации кои ги задоволуваат потребите на граѓаните од  областа  на  
спортот во општината. 

Средствата предвидени под точка 2 од табела 2, ќе бидат распоредени 
врз основа на програма на Сојузот на училишен спорт за активности и 
манифестации на учениците од основното и средното образование (турнири во 
кошарка, одбојка, фудбал, ноќна трка и сл.). 

Средствата предвидени под точка 3 од табела 2, ќе бидат доделени со 
поднесено барање од спортските клубови и поединци за млади и надежни 
спортисти од Општина Штип. 

Средствата предвидени по точка 5 од табела 2, ќе бидат исплаќани по 
добиените фактури за потрошената електрична енергија  на Општинските 
фудбалски стадиони.  

 
Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот по објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 
Број 08-9040/1 

30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 
 
538. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА СОВЕТ НА МЛАДИ  
ЗА 2016 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Програмата за работа на Совет на млади за 2016 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

Број 09-9041/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 
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539. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), а во врска со член 3 став 1 точка 6 („Службен гласник на Општина 
Штип” број 13/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 30 
октомври 2015 година, донесе 

 
П Р О Г Р А М А  

ЗА РАБОТА НА СОВЕТ НА МЛАДИ НА ОПШТИНА ШТИП 
ЗА 2016 ГОДИНА 

 
 

1. Проект „И ЈАС СУМ ЛИДЕР“; 
Проектот ќе започне со реализација од месец Септември 2015 горнина,а 

ќе продолжи до месец септември 2016 година. Во овој проект младите ќе можат 
да ги надградуваат тимските и лидерските вештини и способности. Ќе бидат 
спроведени предавања и работилници од различни предавачи, а младите 
практично ќе можат да ги покажат стекнатите искуства така што ќе организираат 
активности кои ќе бидат од општествена корист за сите граѓани  и ќе придонесат 
кон подобрување и културна промена во областа во која ќе работат и ќе 
дејствуваат. Овој  проект Советот на млади го реализира минатата година каде 
над 200 млади се вклучија во неговата реализација каде имаше 10 прекрасно 
настани со 10 тим лидери. 
 

2. Спроведување на работилници и семинари од едукативен карактер; 
Во текот на целата година ќе бидат спроведени едукативни работилници 

од едукативен карактер кои ќе имаат за цел да го привлечат вниманието на сите 
млади сограѓани, а тие со учеството на овие работилници да можат да го 
надградат своето знаење, да стекнат нови искуства и пријателства. Во пролог се 
дел од работилниците кои Советот на млади ќе ги спроведе во 2015 година: 

 Младите и претприемништвото; 

 Младите и менталното здравје; 

 Тим и тимска работа; 

 Студентски права и дејствување; 

 Младински проекти и студентски пракси и размени; 

 Младински политики и нивно дејствување во општествените сфери; 
 

3. Акции од хуманитарен карактер; 
Хуманоста е одлика на големите луѓе. Советот на млади секогаш ќе дава 

поддршка на оние на кои им е најпотребна. Ќе биде иницијатор на хуманитарни 
активности и ќе биде вклучен во сите повици за хуманост. 

 
4. Спортски активности; 
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Советот на млади ќе организира различни спортски активности со цел да 
го поттикне спортскиот дух кај младите. Ќе организира различни натпревари и 
спортски активности од забавен карактер. 

 
5. Амбасадори на здравјето; 
Главна цел на овој проект е да го презентира и поттикне здравиот живот кај 

младата популација. Ќе бидат назначени 5 Амбасадори на здравјето кои ќе 
подготват соодветни презентации и материјали и истите ќе ги презентираат на 
децата во основните училишта. Главни теми кои ќе бидат разработени се: 
здравата исхрана кај младите, младите и спортот, дневни навики и обврски и 
слични теми кои со кои ќе се едуцира најмладата популација. Овој проект се 
реализира во сите високо развиени држави и е поттикнат токму од младинските 
организации. 
 

6. Школа за странски јазици; 
Поттикнати токму од најголемите потребни вештини на младите, Советот 

на млади на Општина Штип, во соработка со професори од УГД и приватни 
школи по јазици ќе организира школа за странски јазици каде ќе се изучува и ќе 
се работи на Англиски јазик и Германски јазик. Школата ќе се реализира еден 
месец и ќе се работи на основните делови во секој јазик: пишување, читање, 
изговор и граматика. Овој проект е по иницијатива на соработниците на Советот 
на млади и учесниците во школата по завршувањето ќе добијат соодветни 
сертификати. 

 
7. Проект – Туризам: Алатка за промовирање и културно зближување; 

Овој проект ќе се реализира во неколку помали проекти во текот на 
целата година и ќе има за цел да креира предлог документ каде ќе бидат 
наведени точки со кои младите ќе го дадат своето мислење и идеи за културно 
поврзување и зближување на младите во цел свет и регион. Преку работилници 
младите исто така ќе можат да подготват препораки кои ќе бидат клучно 
обележје за идентитетот на Македонија и нештата кои се специфични само во 
нашата држава. Подготвениот документ на крајот ќе биде доставен како предлог 
до соодветните институции и организации во државата. 

 
8. Стипендирање на талентирани средношколци. 

Минатата година Советот на млади додели 3 еднократни стипендии на 
талентирани средношколци. Оваа година Советот на млади ќе додели 5 
стипендии кои ќе опфатат неколку средни училишта. Оваа активност претставува 
дополнителна мотивација на младите и вреднување на нивниот личен труд и 
знаење. Наградените средношколци ќе имаат за задача во склоп на Советот на 
млади да организира мотивирачки ден и презентација на помладите генерации 
и позитивно да дејствува на нивните размислувања и работа. 

 
9. Младите и спортот -  поставување на спортски реквизити низ градот; 
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Со цел да се зголеми спортскиот дух кај младите, соработниците на 
Советот на млади дадоа иницијатива за поставување на соодветни спортски 
реквизити на различни локации. Советот на млади ќе подготви дополнителни 
предлози кои ќе ги достави до Советот на општината. 

  
10. Зголемување на работните вештини на младите; 

Советот на млади ќе биде во постојана соработка со Агенцијата за 
вработување и сите институции кои се занимаваат со: вработување, пракса, 
волонтерине и стажирање на младите. Ќе биде организирана обука за 
пишување на CV, Мотивационо писмо, интервју и посета на бизнис заедницата. 

 
11. Креирање и награда за најдобар младински предлог план; 

Целта на оваа активност е да им се овозможи на младите да споделат 
свое мислење и предлози за тоа како може да се подобри положбата на 
младите во Р. Македонија. Тие ќе имаат можност преку конкретни предлози и 
креирање на клучните точки да подготват документ кој ќе опфаќа сите потребни 
карактеристики кои што однапред ќе бидат дефинирани. Ваквите активности ќе 
ги мотивираат младите да се вклучат токму во решавањето на најголемите 
младински прашања и проблеми со тоа што ќе имаат можност сами да ја 
креираат својата иднина. Младите ќе имаат можност да разработат конкретни 
предлози кои подоцна ќе бидат доставени до соодветните институции. 
Најдобрите два предлог проекти ќе бидат соодветно наградени. Советот на 
млади ќе подготви специјален темплејт, карактеристики и услови за учество во 
проектот. 

 
12. Активности од културен и забавен карактер; 
13. Младите и зависностите (серијал на едукативни предавања и 

мотивирачки приказни); 
14. Отворен ден–сподели свој проблем и свое мислење. 

 
За реализација на активностите по оваа Програма се утврдени средства во 

висина од 31.750,00 денари. 
 

Активности Буџет  

1. Проект „и јас сум лидер“  
(Сертификати за лидерите 50х15) 

750,00 денари 

2. Спроведување на работилници и семинари од 
едукативен карактер 

/ 

3. Акции од хуманитарен карактер / 

4. Спортски активности (благодарници, медали) 1.000,00 денари 

5. Амбасадори на здравјето / 

6. Школа на странски јазици / 

7. Проект-Туризам: Алатка за промовирање и 
културно зближување 

/ 
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8. Стипендирање на талентирани средношколци, 
3 стипендии по 6.000,00 денари 

18.000,00 денари 

9. Младите и спортот-поставување на спортски 
реквизити низ градот 

 

10. Зголемување на работните вештини на младите / 

11. Креирање и награда (3 таблети по 4.000 
денари) за најдобар младински предлог-план 

12.000,00 денари 

12. Активности од културен и забавен карактер / 

13. Младите и зависностите (серијал на едукативни 
предавања и мотивирачки приказни) 

/ 

14. Отворен ден-сподели свој проблем и свое 
мислење 

/ 

Вкупно: 31.750,00 денари 

 
Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот по објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 
Број 08-9041/1 

30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 
 
540. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  
НА ШТИПСКО КУЛТУРНО ЛЕТО 2015 

 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата на Штипско културно лето 2015. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-9042/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 
541. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
30 октомври 2015 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА  

НА ПРОГРАМАТА ЗА ШТИПСКО КУЛТУРНО ЛЕТО 2015 
I 

 Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за Штипско културно 
лето 2015. 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 07-9042/1 
30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 

 
542. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ОПШТИНСКА ЈАВНА  
УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБО“-ШТИП  

ЗА 2014/2015 ГОДИНА 
 

I 
 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа на 
Општинска јавна установа за деца-детска градинка „Астибо“-Штип за 2014/2015 
година. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9043/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 
543. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 46 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), а во врска со член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на РМ“ број 23/13, 12/14, 44/14 и 144/14), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 30 октомври 2015 година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБОТА НА ОЈУДГ „АСТИБО“-ШТИП 

ЗА 2014/2015 ГОДИНА  
 
I 

 Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОЈУДГ „Астибо“-Штип за 
2014/2015 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 
Број 08-9043/1 

30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 

 
544. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  
ОПШТИНСКА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-ДЕТСКА  

ГРАДИНКА „АСТИБО“-ШТИП ЗА 2015/2016 ГОДИНА 
 

I 
 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишна програма за работа на 
Општинска јавна установа за деца-детска градинка „Астибо“-Штип за 2015/2016 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9044/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев 

 
 
545. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 24 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), а во врска со член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на РМ“ број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15 и 150/15), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 30 
октомври 2015 година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  
ЗА РАБОТА НА ОЈУДГ „АСТИБО“-ШТИП 

ЗА 2015/2016 ГОДИНА  
 
I 

 Се донесува Годишната програма за работа на ОЈУДГ „Астибо“-Штип за 
2015/2016 година, со следниот заклучок: 

- Детската градинка да обезбеди барем еден логопет кој ќе се грижи за 
децата и ќе работи со нив. 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-9044/1 
30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 

 
546. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА  
СОУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
 

I 
 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа на 
СОУ Гимназија „Славчо Стојменски “-Штип за учебната 2014/2015 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9045/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 
547. 
Врз основа на член 49 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
а во врска со член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 
42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15 и 145/15), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 30 
октомври 2015 година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  
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ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА НА  
СОУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
 

I 
 Се усвојува Годишниот извештај за воспитно-образовната работа на СОУ 
Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за учебната 2014/2015 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 
Број 08-9045/1 

30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 

 
548. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  
СОУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
 

I 
 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишна програма за работа на 
СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за учебната 2015/2016 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9046/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 
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549. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), а во врска со член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното 
образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 
29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15 и 145/15), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 30 октомври 2015 година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  
ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА НА  

СОУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  

 
I 

 Се донесува Годишната програма за воспитно-образовната работа на СОУ 
Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за учебната 2015/2016 година. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 
Број 08-9046/1 

30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 

 
550. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА  
СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
 

I 
 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа на 
СОУ „Димитар Мирасчиев “-Штип за учебната 2014/2015 година. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9047/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 
551. 
Врз основа на член 49 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
а во врска со член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 
42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15 и 145/15), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 30 
октомври 2015 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  

ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА НА  
СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
 

I 
 Се усвојува Годишниот извештај за воспитно-образовната работа на СОУ 
„Димитар Мирасчиев“-Штип за учебната 2014/2015 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 
Број 08-9047/1 

30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 
 
552. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
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Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА  

РАБОТА НА СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишна програма за воспитно-
образовната работа на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за учебната 2015/2016 
година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9048/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 
553. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), а во врска со член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното 
образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 
29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15 и 145/15), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 30 октомври 2015 година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  
ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА НА  

СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  

 
I 

 Се донесува Годишната програма за воспитно-образовната работа на СОУ 
„Димитар Мирасчиев“-Штип за учебната 2015/2016 година, со следниот 
заклучок: 
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1. Општината, како основач на училиштето, да преземе мерки за итно 
обезбедување на објект односно простории за постојано сместување на 
СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип. 

2. Кога ќе биде решен проблемот со обезбедување на објект односно 
простори за постојано сместување, училиштето да обезбеди услови за 
непречен пристап и движење низ училиштето за ученици со физички 
недостатоци. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 
Број 08-9048/1 

30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 
 
554. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА  
РАБОТА НА СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
 

I 
 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за воспитно- 
образовната работа на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 2014/2015 
година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9049/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 
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555. 
Врз основа на член 49 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
а во врска со член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 
42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15 и 145/15), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 30 
октомври 2015 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  

ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА НА  
СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП ЗА УЧЕБНАТА  

2014/2015 ГОДИНА 
 

I 
 Се усвојува Годишниот извештај за воспитно-образовната работа на СОУ 
„Коле Нехтенин“-Штип за учебната 2014/2015 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 
Број 08-9049/1 

30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 
 
556. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА  
РАБОТА НА СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
 

I 
 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишна програма за воспитно-
образовната работа на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 2015/2016 
година. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9050/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 
557. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), а во врска со член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното 
образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 
29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15 и 145/15), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 30 октомври 2015 година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  
ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА НА  

СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП ЗА УЧЕБНАТА  
2015/2016 ГОДИНА  

 
I 
 

 Се донесува Годишната програма за воспитно-образовната работа на СОУ 
„Коле Нехтенин“-Штип за учебната 2015/2016 година, со следниот заклучок: 

- Училиштето да обезбеди услови за непречено движење низ училиштето 
за ученици со физички недостатоци. 
 

II 
 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 
Број 08-9050/1 

30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
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558. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ИЗВЕШТАЈ ЗА БЕЗБЕДНОСНАТА СОСТОЈБА  
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА-ШТИП  

ВО ТЕКОТ НА ПРВОТО ПОЛУГОДИЕ  
ОД 2015 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за безбедносната 
состојба на подрачјето на Полициска станица-Штип во текот на првото 
полугодие од 2015 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9051/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 
559. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), а во врска со член 25 став 1 од Законот за полиција 
(„Службен весник на РМ“ број 114/06, 06/09, 145/12, 41/14 и 33/15), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА БЕЗБЕДНОСНАТА СОСТОЈБА  

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА - ШТИП  
ВО ТЕКОТ НА ПРВОТО ПОЛУГОДИЕ ОД 2015 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Извештајот за безбедносната состојба на подрачјето на 
Полициска станица Штип во текот на првото полугодие од 2015 година. 
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II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-9051/1 
30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 

 
560. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  
ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2015 ДО 30.06.2015 ГОДИНА  
ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.01.2015 до 30.06.2015 година по Програмата за уредување на градежно 
земјиште. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9052/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 
561. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
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18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на одржана на 30 октомври 2015 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО  
НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2015 ДО 30.06.2015 ГОДИНА ПО  
ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  

 
I 

 Се усвојува Полугодишниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011“-
Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2015 до 30.06.2015 година 
по Програмата за уредување на градежно земјиште. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-9052/1 
30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 
 

562. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  
ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2015 ДО 30.06.2015 ГОДИНА  
ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  

ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 
 

I 
 Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.01.2015 до 30.06.2015 година по Програмата за одржување на локални 
патишта и улици. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9053/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 
563. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на одржана на 30 октомври 2015 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО  
НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2015 ДО 30.06.2015 ГОДИНА ПО  
ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

 
I 

 Се усвојува Полугодишниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011“-
Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2015 до 30.06.2015 година 
по Програмата за одржување на локални патишта и улици. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-9053/1 
30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 
 
564. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  
ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2015 ДО 30.06.2015 ГОДИНА  
ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  

ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ 
 

I 
 Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.01.2015 до 30.06.2015 година по Програмата за одржување на локални 
патишта и улици во зимски улици. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-9054/2 
4 ноември 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 
565. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на одржана на 30 октомври 2015 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО  
НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2015 ДО 30.06.2015 ГОДИНА ПО  
ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА  

ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ 
 

I 
 

 Се усвојува Полугодишниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011“-
Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2015 до 30.06.2015 година 
по Програмата за одржување на локални патишта во зимски услови. 
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II 
 

Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-9054/1 
30 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 
 

566. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 5/02), а во врска со Програма за работа на Совет 
на млади на Општина Штип за 2015 година за доделување на стипендии на 
ученици кои се четврта година во СОУ „Коле Нехтенин“-Штип во учебната 
2014/2015 година („Службен гласник на Општина Штип“ број 06/14), Совет на 
млади на Општина Штип, донесе 

 
П Р А В И Л Н И К 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДИ НА УЧЕНИЦИ КОИ ЗАВРШИЛЕ 
ЧЕТВРТА ГОДИНА ВО СРЕДНИТЕ ОПШТИНСКИ УЧИЛИШТА 

НА ПОДРАЧЈЕТО НА  ОПШТИНА ШТИП 
 

Член  1 
Со овој Правилник се утврдуваат условите, критериумите и постапката за 

доделување награди на учениците кои завршиле четврта година во едно од  
средните општински училишта на подрачјето на  Општина Штип. 

 
I. Општи одредби 

 
Член  2 

Советот на млади на Општина Штип ќе доделува три награди годишно на 
ученици во Општина Штип кои завршиле четврта година. 

 Наградите се неповратни, а висината на наградите изнесува 6.000,00 
денари, а средствата се обезбедуваат од буџетот на Општина Штип. 

 
II. Право на стипендија 

 
Член  3 

Право на награда имаат редовните ученици запишани во средните 
општински училишта на подрачјето на  Општина Штип кои покажале: 

- одличен успех во целокупното средно образование. 
- примерно поведение во учебните години. 
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- не се корисници на стипендии или кредит од други институции или 
компании, истото се потврдува со изјава. 
 

III. Критериуми за доделување на стипендии 
 

Член  4 
За доделување на стипендиите се утврдуваат следните критериуми. 

1. Примерно поведение во учебната година. 
2. Постигнат одличен успех во четиригодишното образование  

 4,50 – 4,60 –  5  бода 

 4,61 – 4,70 -- 8 бода 

 4,71 – 4,80 – 10 бода 

 4,81 – 4,90 – 15 бода 

 4,91 – 5,00 – 22 бода 

 добиени државни и меѓународни награди во областа природните и 
општествените науки – 15 бода 

 добиени спортски награди и признанија – 10 бода 

 учество на различни семинари и конференции – 10 бода 

 учество во проекти – 5 бода 
 

IV.  Постапка за доделување на стипендии 
 

Член  5 
Наградите се доделуваат врз основа на распишан конкурс. 
Конкурсот го распишува Советот на млади на Општина Штип. Конкурсот 

трае 10 дена од денот на објавувањето. 
Конкурсот се објавува на огласна табла во Општината и средното 

училиште, на ВЕБ страна на општината и на локалните медиуми. 
 Конкурсот се распишува по завршувањето на учебната година. 
 

Член  6 
 Заинтересираните кандидати поднесуваат пријава кон која се 
приложуваат следните документи: 

- копија од уверенеие за државјанство. 
- копија на свидетелства од 4 годишното образование. 
- добиени државни и меѓународни награди во областа природните и 

општествените науки. 
- добиени спортски награди и признанија доколку ги има. 
- потврда за учество на различни семинари и конференции. 
- потврда за учество во проекти. 
 
Потребните документи се доставуваат во канцеларијата за архивско 

работење на Општина Штип или  по пошта во затворен коверт на адреса: 
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Општина Штип ул. „Васил Главинов“ број 4б со назнака „За комисијата за 
спроведување на Конкурсот за доделување на ученички награди“. 

 
Член  7 

Доставените документи по Конкурсот за доделување на награди ги 
разгледува Комисија која ја формира Советот на млади на Општина Штип. 

Комисијата ја сочинуваат три члена  и нивни заменици и тоа: тројца 
членови и нивни заменици од  редот на Советот на млади. 

 
Член  8 

Комисијата  за доделување на награди работи во полн состав. 
Комисијата за доделување на награди некомплетните и ненавремено 

доставените пријави не ги разгледува. 
За својата работа комисијата составува записник. 
Од пристигнатите пријави комисијата утврдува ранг листа и му ја 

доставува до Советот на млади за разгледување и одлучување. 
 

Член  9 
Кандидатите кои не добиле награда може да поднесат приговор во рок од 

5  дена од денот на објавување на ранг листата. 
Приговорот се поднесува до Советот на млади на Општина Штип. 
 

Член 10 
Исплатата на паричните средства ќе се врши на име на наградениот на 

трансакциска сметка. 
 

Член 11 
Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 08-8236/2 

9 октомври 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на млади на Општина Штип 
Претседател 

Сања Стефановска, с. р. 
 


